11-02-2024 12:03:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que se proceda a limpeza, capina e roçagem na praça Maria Resende(antiga praça
Bento XVI), o mata está muito alto e com muito lixo, tirando a possibilidade dos moradores usufluirem de seus
benefícios.

ofício silicitando limpeza, capina e roçagem na Praça Maria Resende(antiga praça Bento XVI).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

PÇA MARIA RESENDE(ANTIGA PRAÇA BENTO XVI), MARIA REZENDE, 38.401-847,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE AS RUAS GERALDO JOSE DA COSTA, RUA
PAULO DE TARSO E RUA NAMIM MUCHAIL.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 14543/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total